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انتقادات جنجالی مربی فصل گذشته استقلال 
از شرایط این باشگاه و نگاه تبعیض آمیز مسئولان 
ورزش کشور به آبی ها در یک برنامه تلویزیونی 
درحالی وایرال شد که نقد صریح خسرو حیدری 
از سرپرست سابق استقلال، واکنش تند حجت 
کریمی را به دنبال داشت. حیدری که روز گذشته 
مهمان برنامه ورزش و مردم بود، با تاکید بر این 
که کارهای صورت گرفته نشان می دهد که برخی 
می خواهند استقلال را به یک تیم متوسط تبدیل 
کنند، سخنان کنایه آمیزش را از ماجرای اخراج 
ساپینتو در فینال جام حذفی آغاز کرد و با تاکید بر 
این که اصلا دلیل اخراج ساپینتو تا امروز مشخص 
استقلال  به  بیرانوند  انتقال  ماجرای  به  نشده، 
رسید تا بگوید این یک بازی بود. او سپس به تداوم 
حضور رضا درویــش در پرسپولیس اشــاره کرد تا 
5 مدیرعامل استقلال از جمله آجورلو  از تغییر 
صحبت کند، اما وقتی مجری برنامه از حیدری 
پرسید که آیا عمدی در نتیجه نگرفتن این تیم وجود 
دارد، به صراحت گفت: »صد درصــد مشکلاتی 
بود که برای استقلال پیش آوردنــد. نیازی ندارم 
که بخواهم از آجورلو حمایت کنم ولی آجورلو نه 
تنها حق استقلال را می گرفت بلکه حق فوتبال را 
هم می گرفت. ببینید او چقدر با آدم ها جنگید.« 
حیدری با انتقاد از مدیرعامل پیشین استقلال 
حرف هایش را این طور ادامه داد: »حجت کریمی 
به من گفت نمی خواهم مدیرعامل باشم، اما این 
صندلی جذاب است. از وزارت ورزش می پرسم 

چرا استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف شد؟ 
مگر این مشکل برای دیگر تیم ها وجود نداشت؟ چرا 
پول استراماچونی دو هفته بعد از حذف استقلال 
ــح ا...زاده باید از استقلال  ــت پرداخت شــد؟ آیــا ف
تا  می شد  مدیرعامل  کریمی  حجت  و  مــی رفــت 
نزد وزیر ورزش برود؟ او که قبلًا در هیئت مدیره 
باشگاه حضور داشت. می خواهند استقلال را به 
تیمی متوسط تبدیل کنند. این موضوع مشخص 
نیست؟ حجت کریمی که نمی خواست مدیرعامل 
شود، چرا در باشگاه ماند تا این همه وقت کشی 
کند؟ مشخص بود علیرضا بیرانوند به پرسپولیس 
بازمی گردد و صحبت از انتقال او به استقلال یک 
بازی است. علی خطیر هم تازه به استقلال آمده 
است و نمی تواند پول چاپ کند. پول ها را پیش خور 
کرده اند و همه چیز را به گردن مدیرعامل قبلی 
می اندازند. امید ابراهیمی در خانه ما بود که با 
حجت کریمی صحبت کــردم و گفتم ابراهیمی 
می خواهد به استقلال بیاید. با این حال کریمی 
عکس العملی نشان نداد و نمی دانم ابراهیمی را 
شناخت یا خیر! ما به بازیکنان باتجربه ای در سطح 
امید نیاز داشتیم که متأسفانه نقل و انتقالات را 
از دست دادیم. فکر می کنم بیشتر یک شو بود!« 
انتقادات تند حیدری در حالی در تلویزیون مطرح 
شد که برخی، ادبیات او را کوچه  بازاری خواندند 
و با تاکید بر این که این ادبیات به حل مشکلات 
استقلال کمکی نمی کند، بیان کردند، کمتر کسی 
است که نداند مدیران استقلال در این سال ها 

ضعیف عمل کــرده انــد و اصــلا عقد قـــرارداد ۱۲ 
میلیاردی با بازیکن ذخیره به مدیرعامل باشگاه 
رقیب ربط پیدا نمی کند. در این بین اما حجت 
کریمی هم نقدهای حیدری را بی پاسخ نگذاشت تا 
بگوید: »حیدری چندین بار دنبال برگزاری جلسه با 
من بود و درخواست کرد که او تیم امسال استقلال 
را ببندد، اما به ایشان گفتم در جایگاهی نیستید 
که تیم ببندید، من مثل مدیران قبلی نمی  خواهم 
بازیکن انتخاب کنم و وظیفه سرمربی است که 
بازیکنانش را انتخاب کند. آیا سال گذشته انتقاد 
نمی  کردند که مدیران وقت باشگاه بدون مربی 
بازیکن می  گرفتند؟ حیدری گفت: باجناقش امید 
ابراهیمی می  خواهد به استقلال بیاید و از من برای 
حضور در منزلش دعوت کرد تا با ایشان جلسه ای 
داشته باشم. از این کار حیدری ناراحت شدم که 
چطور به خودش اجازه داده مرا به منزلش دعوت 
کند تا باجناقش را ببینم! چرا باید به منزل این آقا 
بروم که بازیکن ببینم؟ مگر من سرمربی تیم بودم؟ 
به حیدری گفتم من جلسه دارم و بهتر است اتاقم 
را ترک کند. سال گذشته باید مربی قوی تری در 
کنار ساپینتو می  گذاشتیم تا در نبود او بتواند تیم را 
جمع کند. متأسفانه از کسانی استفاده کردیم که 
بله قربان  گو بودند تا این که توانایی جمع کردن تیم 
را داشته باشند. وقتی به دنبال سرمربی بودیم و با 
چند گزینه صحبت کردیم، حیدری گفت چرا من 
روی نیمکت نباشم؟ مگر چه چیزی کمتر از فرهاد 

مجیدی دارم که سرمربی نشوم؟!«

آفساید

خبر

قلعه نویی از مایلی کهن شکایت کرد
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال از محمد 
مایلی کهن به دلیل مصاحبه علیه خودش به دادگاه 
شکایت کرد. نادر فریاد شیران مربی اسبق تیم ملی 
در گفت وگو با فارس این خبر را اعلام کرد. مایلی کهن 
در آخرین مصاحبه خود انتقادهای تندی را علیه امیر 
قلعه نویی مطرح کرد و ادعاهایی داشت مبنی بر این 
که سرمربیان تیم های لیگ برتری با نظر قلعه نویی 

انتخاب می شوند.

القادسیه دومین حریف تدارکاتی 
نساجی

تیم فوتبال نساجی مــازنــدران که بــرای حضور در 
لیگ بیست وسوم، در کشور ترکیه اردوی تدارکاتی 
برپا کرده، در دیداری دوستانه به مصاف تیم فوتبال 
القادسیه عربستان خواهد رفت. این دومین دیدار 
دوستانه شاگردان مهدی رحمتی در ترکیه به شمار 
می رود. القادسیه در ترکیب خود از نفرات سرشناسی 
و  یوونتوس  در  حضور  سابقه  با  دیانه  امبایه  مانند 
گالاتاسرای، مکس پاور با سابقه چند فصل بازی در 
لیگ جزیره، خوئل روبلس با سابقه حضور در لالیگا و 
کریم عریبی با سابقه بازی در لیگ فرانسه بهره  خواهد 
برد. تیم نساجی روز چهارشنبه در نخستین دیدار 
تدارکاتی خود برابر الخلیج عربستان با تساوی بدون 

گل متوقف شد.

کنایه دوباره مدیرعامل 
پرسپولیس به سپاهان!

با  همیشه  پرسپولیس  مدیرعامل  ــش  درویـ ــا  رض
کلیدواژه »تیم صنعتی« رقبا را خطاب قرار داده و 
تلاش کرده که تیم خود را در موضع ضعف مالی نشان 
دهد. او در جدیدترین صحبتی که انجام داده، در این 
باره گفته است: »خوشبختانه هم اکنون شرایطی 
فراهم شده که تقریبا مطالبات ما با بدهی ها برابر 
اســت. توجه داشته باشید وقتی ماشین تیمی که 
سه جام را برده توسط طلبکار توقیف می شود، من 
مسئول، چه باید بکنم؟  هنوز بدهی سال های گذشته 
باشگاه را می پردازم. ما باشگاه صنعتی نیستیم که 

مشکل مالی نداشته باشیم. «

دوراهی سخت برای 
فوتبالیست های آپشن بگیر

وضع قانون سقف بودجه و دستورالعمل ناظر بر قراردادها در فوتبال 
ایران باعث شده که تیم های لیگ برتری مجبور شوند در عقد قراردادهای 
جدیدشان برای حضور در لیگ بیست و سوم با حساسیت بیشتری عمل 
کنند. یکی از مواردی که در دستورالعمل سقف بودجه آمده، گذاشتن 
سقف برای میزان آپشن )پــاداش(  قراردادهای بازیکنان است؛ به این 
صورت که باشگاه ها حق ندارند بیش از ۲۰ درصد از اصل قرارداد یک 
بازیکن یا مربی برای او آپشن تعیین کنند. البته تا به حال تصور می شد 
که قوانین موجود در دستورالعمل تنظیم قراردادها مختص قراردادهای 
جدیدی است که باشگاه ها امضا می کنند اما این یک تصور اشتباه است. 
به تازگی مشخص شده که دستورالعمل ناظر بر قراردادها باید برای 
قراردادهای عقد شده در سال های گذشته هم منظور شود. در همین 
زمینه، آپشن قراردادهایی که بیش از ۲۰ درصد مبلغ پایه آن قرارداد 
است، باید کاهش یابد تا دستورالعمل ثبت قرارداد رعایت شود. در همین 
زمینه، اگر باشگاه یا بازیکنی این کار را انجام ندهد، کارت بازی برای او 
صادر نمی شود. باید دید آیا سازمان لیگ فوتبال می تواند این تصمیم اش 
را عملی کند یا خیر، چرا که بازیکنان زیادی در لیگ برتر حضور دارند که 
آپشن های زیادی در قراردادهایشان گنجانده شده است و در صورتی که 
بخواهند دستورالعمل مدنظر سازمان لیگ را اجرا کنند، درآمدهایشان 
کاهش می یابد. قانون سقف قرارداد درحالی قرار است در فوتبال ایران 
اجرایی شود که موافقان و مخالفان خاص خود را دارد و البته ابهامات 
زیادی هم دارد. یکی از ابهامات این قانون، ممنوع شدن عقد قرارداد 
دلاری است. رئیس دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی 
در نامه ای به »محمد مخبر« معاون اول رئیس جمهور، درحالی چند وقت 
پیش نکاتی را درباره انعقاد قراردادهای خارجی بازیکنان فوتبال اعلام 
کرده و خواهان ممنوعیت عقد قــرارداد دلاری یا یورویی با بازیکنان و 
مربیان خارجی شده که به نظر می رسد قوانینی از این دست به فوتبال 

ایران بیشتر لطمه بزند تا کارساز باشد.

گزارش

   درگیری حجت کریمی و خسرو حیدری بر سر آقای باجناق!
   مربی و سرپرست سابق استقلال سرشاخ شدند  

نقشه گل محمدی برای تقویت پرسپولیس مشخص شد
یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس برای تقویت خط حمله تیمش خواهان 
جذب شهریار مغانلو شده اما از آن جایی که این بازیکن با سپاهان قرارداد 
دارد به خدمت گرفتن او کار بسیار سختی است. به همین دلیل گل محمدی 
به مدیران پرسپولیس اعلام کرده اگر به هر دلیل جذب شهریار مغانلو منتفی 

شد به دنبال خرید یک مهاجم خارجی باشند. سرمربی پرسپولیس البته 
اعتقاد دارد خرید مهاجم خارجی در شرایط فعلی و با بودجه ای که 

باشگاه دارد کار سختی است چرا که برخی از بازیکنان خارجی 
در این تیم جواب نداده اند. با این همه احتمال جذب مغانلو 

که می تواند برگ برنده ای برای پرسپولیس در نقل و انتقالات 
باشد در شرایط فعلی زیاد نیست، به همین دلیل پلن B مدیران 

پرسپولیس خرید یک مهاجم خارجی خواهد بود.

جایگاه آزمون در بوندس لیگا به خطر افتاد
سردار آزمون مهاجم ملی پوش ایران در باشگاه بایرلورکوزن شرایط ایده آلی ندارد و هنوز 
نتوانسته به مهره کلیدی و اصلی ژابی آلونسو تبدیل شود. در همین باره فابریزیو رومانو خبرنگار 
ایتالیایی خبر داد بایرلورکوزن در حال مذاکره پیشرفته برای به خدمت گرفتن ویکتور بونیفیس 
مهاجم یونیون سن ژیلواز بلژیک است. مذاکرات در حال پیشرفت و نزدیک تر شدن قرارداد 

است. مهاجم نیجریه ای از نظر شرایط شخصی با لورکوزن به توافق 
رسیده و باشگاه ها در حال مذاکره برای قراردادی به ارزش بیش از 
۲۰ میلیون یورو هستند. با جذب این مهاجم نیجریه ای کار سردار 
آزمون برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی دشوارتر خواهد شد، چون 

پاتریک شیک مهاجم اول تیم آلمانی است و آزمون می توانست در 
کنارش بازی کند ولی با حضور این ستاره آفریقایی کار برایش سخت 

خواهد شد.

جنون در پاریس با پیشنهاد یک میلیاردی به امباپه!
کیلیان امباپه چند هفته قبل اعلام کرد که تصمیمی برای تمدید قراردادش با پاری 
سن ژرمن ندارد. این موضوع باعث عصبانیت مدیران پی.اس.جی شد و آن ها به این 
ستاره فرانسوی اعلام کردند در صورتی که قراردادش را تمدید نکند، باید در همین 
تابستان جدا شود چون اجازه جدایی او به عنوان بازیکن آزاد را نخواهند داد. 
نشریه Defensa Central خبر داده مدیران پاری سن ژرمن پیشنهادی 
باورنکردنی شامل امضای قراردادی ۱۰ ساله به ارزش یک میلیارد یورو به او 
داده اند که در صورت امضای این قرارداد او تا 34 سالگی در پارک دو پرنس 
خواهد ماند و در عمل قراردادی مادام العمر است  که رویای پوشیدن پیراهن 
رئال مادرید را از او می گیرد. با این حال، این ستاره فرانسوی به پی.اس.جی 
اطلاع داده که با پول نظرش تغییر نمی کند و همچنان بر سر تصمیم اش برای 

ترک این باشگاه مانده است.

 تجارت 20 ساله رونالدو به خطر افتاد

رونالدو ستاره پرتغالی نه تنها بیشترین درآمد را برای قرارداد فوتبالی خود دارد بلکه 
به ازای هر پستی که در اینستاگرام می گذارد، بیش از دیگران درآمد دارد. رونالدو در 
آستانه رسیدن به 6۰۰ میلیون دنبال کننده در شبکه  های اجتماعی، برای هر پست 
تبلیغاتی که در پروفایل خود می گذارد، بیش از ۲ میلیون یورو درآمد دارد. رونالدو 
با وجود این که چهره اصلی چندین برند است، یکی از ارکان اصلی برند نایکی است 
و قرارداد تقریبا مادام العمر با این شرکت دارد. رابطه تجاری بین مهاجم و این برند 
ورزشی آمریکایی که در سال ۲۰۰3 آغاز شد، ممکن است پس از بازی دوستانه النصر با 
سلتاویگو به خطر بیفتد. در این دیدار وبسایت فودی هدلاینز، تصویری عجیب از رونالدو 
با ساق بند آدیداس شکار کرد که باعث تعجب شد چرا که رونالدو چهره تبلیغاتی بزرگ 
نایکی است و لاین مخصوصی از کفش های نایکی نیز به رونالدو اختصاص دارد اما او 
در بازی برابر سلتا از ساق بند بزرگ ترین رقیب نایکی یعنی آدیداس استفاده کرد. 
منابع اسپانیایی نوشته اند که نایکی به خاطر این اقدام از رونالدو عصبانی شده و ستاره 
پرتغالی با این حرکت، ریسک از دست دادن قرارداد نجومی با نایکی را به جان خریده 
است. قرارداد رونالدو با این شرکت ورزشی ۱6۲ میلیون یورو به مدت ۱۰ سال است.

رکورد بی نظیر فوتبالیست زن کانادایی در جام جهانی
جام جهانی زنان ۲۰۲3 به میزبانی نیوزیلند و استرالیا شروع شده است و کانادا یکی 
از تیم های حاضر در این رقابت هاست. کریستین سینکلر کانادایی با حضور در اولین 
دیدار کانادا در جام جهانی زنان صاحب یک رکورد بی نظیر شد. او اولین بازیکن تاریخ 

شد که در هفت دوره جام جهانی بازی می کند. 

سرقت خشن از خانه دوناروما؛ دست و پای 
دروازه بان پاری سن ژرمن را بستند

جان لوئیجی دوناروما دروازه بان ۲4 ساله تیم فوتبال پاری سن ژرمن و نامزدش قربانی 
یک سرقت خشونت آمیز در خانه خود در پاریس شدند. چند سارق مرد پنج شنبه به خانه 
این دروازه بان ایتالیایی در شهر پاریس وارد شدند و پس از آزار فیزیکی او و نامزدش، 
دست و پای آن ها را با طناب بستند. سارقان در ادامه با سرقت اموال دوناروما که چیزی 
در حدود 5۰۰ هزار یورو ارزش داشت، از محل متواری شدند. دروازه بان پاری سن ژرمن 
و نامزدش که از این سرقت خشونت آمیز شوکه شده بودند، برای مراقبت های بیشتر به 

بیمارستان منتقل شدند.

 اهتزاز پرچم حضرت ابوالفضل)ع(
در روز طلایی کاراته

رقابت های روز نخست 
آسیا  قهرمانی  کــاراتــه 
۲۰۲3 در حــالــی روز 
گذشته در مالزی آغاز 
شد که در گام اول، بهنام 
دهقان زاده )55-( و 
 آتـــوســـا گــلــشــادنــژاد 

)6۱-( دو مدال طلا برای ایران گرفتند. امیر مهدی زاده 
)6۷-(، ابوالفضل شهرجردی و فاطمه صادقی نیز ایران 
را صاحب  سه مدال برنز کردند. ملی پوشان کاراته ایران 
در مراسم اهدای مدال های این مسابقات، پرچم حضرت 
ــد. این پرچم  ابوالفضل العباس)ع( را به اهتزاز درآوردن
توسط شهرام هروی سرمربی تیم ملی ازکربلا تهیه شده و 
همواره در تمامی رویدادها از جمله المپیک ۲۰۲۰ توکیو 

در کنار ملی پوشان است.

 کشتی آزاد جوانان ایران قهرمان 
آسیا شد

رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲۸ 
و ۲۹ تیر در شهر امان اردن برگزار شد و در پایان تیم ایران 
با کسب 3 مدال طلای علی رضایی در وزن ۷۰ کیلوگرم، 
محمدمبین عظیمی در ۹۲ کیلوگرم و امیرعلی پولادی 
در ۱۲5 کیلوگرم و 5 مدال نقره ابراهیم خواری در وزن 
65 کیلوگرم، حسین  ابراهیم الهی در  5۷ کیلوگرم، 
محمدآقایی در ۷4 کیلوگرم، فرزاد صفی جهان شاهی 
در ۷۹ کیلوگرم و امیرحسین علیزاده در ۸6 کیلوگرم به 
عنوان قهرمانی دست یافت. در رده بندی تیمی، ایران با 
۱۹۱ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم های هند 

با ۱۸۰ و قزاقستان با ۱6۰ امتیاز دوم و سوم شدند.

اخبار خارجی اخبار منهای فوتبال

ــرای تبدیل  شـــاداب/ درحــالــی کــه همه چیز ب
شاهزاده پارسی به سومین بازیکن ایرانی سری آ 
آماده بود اما زیاده خواهی مدیران باشگاه پورتو، 
ســران روسونری را از تلاش بــرای جذب مهدی 
طارمی منصرف کرد، آن هم درست در روزهایی 
که مهاجم ایرانی پورتو، مشتریان پروپا قرص زیادی 
دارد و پیشنهادهای رنگارنگی هم دریافت کرده؛ 
از منچستر یونایتد، آرسنال و مارسی گرفته تا رم ، 
اینتر میلان و آث میلان. در شرایطی که خبر رسید 
آرسنال رسما اعلام کرده که طارمی در فهرست 
آن ها نیست، منچستری ها هم برای جذب مهاجم 
ایرانی پا پیش نگذاشتند تا رقابت بر سر جذب 
طارمی بین باشگاه های ایتالیایی بالا بگیرد. در 
چنین شرایطی آث میلان، اینتر و رم ایتالیا رقابت 
خود را آغاز کردند و در همین حین خبر رسید که 
طارمی تمایل دارد به جمع روسونری ها بپیوندد. 
بعد از تاییدی که پائولو مالدینی اسطوره میلانی ها 
برای جذب طارمی داد، نشریه  Milan Posts هم 
از آغاز مذاکرات میلان با علیرضا نیکومنش مدیر 
برنامه های طارمی خبر داد تا خیلی ها کار انتقال 
ستاره ایرانی پورتو به میلان را تمام شده بدانند، 
اما دیــروز رسانه های ایتالیایی از کنار کشیدن 
سران باشگاه میلان از ادامه مذاکرات و منصرف 
شدن آن  هــا خبر دادنــد و علت آن زیاده خواهی 
مالی مدیران پورتو اعلام شد؛ زیاده خواهی که 
مسئولان میلان را به قدری عصبی کرد که عطای 
جذب طارمی را به لقایش بخشیدند. روزنامه 
توتواسپورت ایتالیا در شماره دیروز خود نوشته که 
نگرش مبهم سران پورتو در جریان مذاکره برای 
فروش طارمی، مدیران میلان را عصبی کرده و 

آن ها قصد دارند تا آخرین سهمیه باقی مانده از 
سهمیه غیراروپایی خود را به ساموئل چوکووئزه، 
در  دهند.  اختصاص  ویارئال  نیجریه ای  وینگر 
این بین گفته می شود از یک طرف سن و سال 
طارمی و از طرف دیگر مبلغ 35 میلیون یورویی 
درخواستی مدیران پورتو برای انجام این انتقال، 
سد راه ایــن توافق شــده و نکته مهم تر و موثرتر 
دیگر این که گفته می شود طارمی فاقد گذرنامه 
از کشورهای اتحادیه اروپاست و تنها جای خالی 
غیراروپایی در فهرست میلان را اشغال می کند. 
این موضوع باعث محدود شدن میلان تا پایان نقل 
و انتقالات می شود. تمام این عوامل درحالی برای 
عقب کشیدن میلانی ها دست به دست هم داده 
که توتو اسپورت در تشریح وقایع رخ داده چنین 
می نویسد: »دو بازیکن، یک جای خالی. ممکن 
است این داستان، مانند یک فیلم به نظر برسد، 
اما این وضعیت میلان در بــازار نقل و انتقالات 
است تا بتواند خط حمله خود را تقویت کند. از یک 
طرف، ساموئل چوکووئزه وینگر نیجریه ای متولد 
۱۹۹۹ از ویارئال حضور دارد و از سوی دیگر، 
مهاجم ایرانی 3۱ ساله پورتو؛ مهدی طارمی. در 
این بین، تنها یک جای خالی برای یک بازیکن با 
ملیتی خارج از اتحادیه اروپا در روسونری موجود 
است. هر دو نمی توانند راهی سن سیرو شوند، 
در نتیجه باید یکی از آن ها انتخاب شود. در چند 
ساعت گذشته تغییر جدیدی در مذاکرات رخ داده 
و طبق اطلاعاتی که به دست توتواسپورت رسیده، 
میلان از تلاش برای جذب طارمی دست کشیده 
تا ساموئل چوکووئزه را به عنوان هدف اصلی خود 
قرار دهد. این بازیکن آفریقایی از ابتدای بازار، 

مورد توجه میلان قرار گرفته بود. در روزهای اخیر، 
تقاضای بالای ویارئال و علاقه فزاینده به مهاجم 
ایرانی، طارمی را در موقعیتی نزدیک به تیم پیولی 
قــرار داده بــود، اما اکنون شرایط برعکس شده 
است. میلان از نگرش مبهم پورتو که در مذاکرات 
مختلف با روسونری بسیار مورد بحث قرار گرفت، 
خوشش نمی آید و این مسئله باعث شد که آن ها 
برای جذب طارمی عقب نشینی کنند. به همین 
است.  یافته  افزایش  چوکووئزه  شانس  دلیل، 
اگرچه طارمی گزینه اصلی میلان در مذاکرات 
ــای اخیر بود اما میلان هرگز ارتباط خود  روزه
با ویارئال را قطع نکرد، چرا که روسونری علاقه 
داشت تا آرنــات دانجوما را نیز به خدمت بگیرد 
)البته این معامله به سود اورتون به پایان خواهد 
میلان  مدیران  که  می شود  پیش بینی  رسید(. 
به زودی و برای کاهش مبلغ 35 میلیون یورویی 
درخواستی ویارئال، با زیر دریایی ها وارد مذاکره 
ــرارداد چوکووئزه در تابستان ۲۰۲4  شوند. ق
منقضی می شود و ویارئال اگر نمی خواهد یکی 
از استعدادهای خود را در تابستان آینده در یک 
ــرای کسب  انتقال آزاد از دســت بدهد، نباید ب
درآمد بالا خیلی تلاش کند. بنابراین و به احتمال 
زیاد، این نیجریه ای در روزهای آینده راهی میلان 
می شود.« در شرایطی که به نظر می رسد میلان 
برای پرکردن جای خالی خود به تصمیم نهایی 
رسیده، حالا باید منتظر ماند و دید مقصد نهایی 
شاهزاده پارسی کجا خواهد بود و آیا او بار دیگر با 
مشتریان ایتالیایی خود و وارد مذاکره می شود یا 
به یکی از پیشنهادهای اروپایی اش پاسخ مثبت 

می دهد؟

زیاده خواهی پورتو در انتقال بازیکن 31 ساله ای که پاس اروپایی ندارد

اژدها مانع ورود شاهزاده پارسی به میلان شد!


